К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 92
                                                             от «25» октября 2024г.
Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями членов Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан, в целях обеспечения общественной безопасности, руководствуясь Положением об Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 30.09.2024 №86 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции».

2.Утвердить состав Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой прилагаемой редакции.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы                                                                                 С.В. Тимаков
А.Р. Ямалиев
5-03-19

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска
от «25» октября 2024 г. № 92
Состав
Антитеррористической комиссии

в Лениногорском муниципальном районе
Республики Татарстан

	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	-первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	-начальник 5 отделения (с дислокацией в г.Лениногорске) отдела в г.Альметьевске УФСБ Российской Федерации по Республике Татарстан, заместитель председателя комиссии

	-помощник Главы по вопросам противодействия коррупции аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-начальник МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник ОВО по Лениногорскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан» (по согласованию)

	-заместитель руководителя Исполнительного муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам

	-руководитель Лениногорского межрайонного следственного комитета Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)

	-начальник отдела МЧС Республики Татарстан по Лениногорскому муниципальному району (по согласованию)

	-начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Лениногорском муниципальном районе (по согласованию)

	-заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник отдела МВД России по Лениногорскому району (по согласованию)

	-начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России по Лениногорскому району (по согласованию)
-начальник Лениногорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан (по согласованию).

____________________________